[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2013

№ 81
с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского

поселения от 01.07.2012г. № 65
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Формирование списка  граждан, нуждающихся

в древесине для собственных нужд»

     В связи с внесением изменений в Законы Томской области, ввиду противоречия с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.07.2012г. № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд» изложив п.2.6 регламента в следующей редакции:
2.6
Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги

Заявителем предоставляются в Орган следующие документы, являющиеся основанием для начала предоставления муниципальной услуги:

- заявление, которое представляется лично заявителем или уполномоченным им лицом в Администрацию Богашевского сельского поселения, в соответствии с графиком приема заявителей. К заявлению о предоставлении муниципальной услуги прилагаются документы,  предусмотренные в статье 11 Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»   для признания нуждающимся в древесине для соответствующих нужд:

-  Для строительства индивидуального жилого дома

1) договор аренды земельного участка или свидетельство о праве собственности на земельный участок или иные документы, подтверждающие право пользования земельным участком;

2) разрешение на строительство

-  Для строительства хозяйственных построек

1) наличие договора аренды земельного участка или свидетельства о праве собственности на земельный участок или иные документы, подтверждающее право пользования земельным участком.

- Для ремонта индивидуального жилого дома, ремонта хозяйственных построек

1) свидетельство о праве собственности на индивидуальный жилой дом или на хозяйственные постройки;

-  Для отопления жилого помещения, жилых строений или хозяйственных построек с печным отоплением

1) договор аренды земельного участка или свидетельство о праве собственности на земельный участок или иные документы, подтверждающие право пользования земельным участком;

2) свидетельство о праве собственности на индивидуальный жилой дом и на хозяйственные постройки;

3) справка или иной документ, подтверждающий наличие печного отопления

-  Для строительства строений для содержания принадлежащих гражданину на праве собственности пяти и более коров:

1) договор аренды земельного участка или свидетельство о праве собственности на земельный участок или иные документы, подтверждающие право пользования земельным участком;

2) разрешение на строительство;

3) документ, подтверждающий право собственности на пять и более коров.
2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с  01.01.2013 года.

3. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – управляющий делами.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения

                     А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 931-105
В дело № 01-04

Бородихина Н.В.
_1273401223.bin